中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：郭麗勤

來文日期：112年05月01日

來文機關：國家科學及技術委員會

來文主旨：有關「2023台灣創新技術博覽會」辦理之未來科技獎
徵件，自即日起受理，請查照並轉知所屬踴躍報名。

擬辦：
一、來函轉知研發處、各學術單位，請單位承辦人轉知所屬教

師。
二、有意申請之教師請於112年6月12日前至未來科技館徵件網

址註冊帳號、報名帳號，登入報名及線上登錄報名資料，
並填寫「中原大學國科會政府研究計畫處理單」，經單位
主管簽核後，送達研發處，由研發處辦理協助發函並檢送
報名清單。

三、核閱後文存查並歸檔。
決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129005959

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

約聘行
政人員

郭麗勤 112/05/02
09:03:57(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 劉偉仁 擬如擬 112/05/02
09:59:49(
核示)

 3 研究發展處 研究發
展長

洪穎怡 如擬 112/05/02
11:02:35(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129005959